
Ředkvička PURPURA F1 rychlení i pole, fialová,
kulatá, velmi vyrovnané bulvičky

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 18:12
1/1

Kód produktu 3473-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396347305 
Balení 10,0000 

Velmi raná hybridní fialová ředkvička pro celoroční pěstování.

Dostupnost na hlavním skladě: 7,0 ks
na cestě 20,0 ks

Dostupné množství na prodejnách: 10,0 ks

Popis
Ředkvička Purpura F1 je velmi raná hybridní fialová
ředkvička pro celoroční pěstování. Od starší
nehybridní odrůdy Liliana se liší mírně tmavší
fialovou barvou bulviček, které jsou také větší a
tvarově i velikostně vyrovnanější. Jedná se o velmi
raný hybrid, který je vhodný i pro časné jarní
rychlení. Díky odolnosti k vybíhání ji můžeme
vysévat od časného jara, přes léto až do podzimu.

Parametry
20,0000 

Sazba DPH 12,00 


